



FODBOLD

Ved udgangen af 1990 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand:	Esben Vile, Politigården
Næstformand:	Peter Butler Nielsen, Politigården
Kasserer:	Kurt Gullits Rasmussen, Station 1
Sekretær:	Bjørn Bæk Nielsen, Station 2
Materieforvalter:	Jesper Larsen, Køge

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 27. februar, og der var fremmødt 25 medlemmer.

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen:

Esben Vile og Bjørn Bæk Nielsen.

Der er i løbet af året afholdt 4 udvalgmøder.

1990 var året, hvor vi virkelig følte, at det "kørte" for fodboldafdelingen, men også året, hvor der skete radikale ændringer i afdelingen.

Bla. blev det på medlemsmødet besluttet, at vi skulle indføre særkontingent på kr. 10,- pr. måned.

I løbet af foråret fik afdelingen en henvendelse fra firmaet SANEXCO med en forespørgsel, der gik på, om afdelingen manglede en sponsor. Vi var selvfølgelig interesserede, og efter et møde med SANEXCO blev der skrevet sponsorkontrakt gældende for 1990.

Et samarbejde vi har været meget tilfredse med, idet vi via samarbejdet med SANEXCO har fået udbetalt kr. 25.000,- til afdelingen.

SANEXCO har ligeledes været tilfredse med ordningen, og det er på nuværende tidspunkt besluttet at fortsætte samarbejdet i 1991.

Træningen blev igen i år ledet af Peter Butler Nielsen, der har formået at få spillerne til at synes om at komme til træningen. Peter Butler Nielsen har standset trænergerningen med udgangen af 1990, og afdelingen har derfor skrevet kontrakt for året 1991 med Niels Erik Nielsen, KP, der vil være et kendt ansigt for de fleste.

Vi glæder os til samarbejdet med den ny træner, da vi ved, at han får nogle virkelig aktive og gode spillere at arbejde med.

IDRÆTSUDØVELSEN

Træningen fandt igen sted i Valby Idrætspark fra den 27. januar til den 25. oktober på tirsdage og torsdage fra kl. 1630-1800.

Der var igen i år stort fremmøde blandt spillerne, ligesom vi fik tilgang af flere virkelig gode fodboldspillere, der kom til at udgøre stammen på vores 1. hold.

Da vi mente, at 1. holdet havde det, der skulle til for at rykke op, blev det besluttet, at vi inden turneringsstarten skulle på træningslejr. Via tyske kolleger skulle dette være arrangeret, men i sidste øjeblik meddelte de, at de intet kunne arrangere.

En trist besked at få 3 uger inden afrejsen. Spillerne havde fået besked om, at træningslejren skulle være i Tyskland, og gode råd var derfor berettiget dyre på dette tidspunkt.

Da det virkelig hastede, blev der rettet henvendelse til følgende, der alle gav tilsagn om at ville hjælpe så meget som muligt:

DBU v/Fritz Ahlstrøm, Sepp Piontek og John "Faxe" Jensen, Hamburger Sportsverien.

Glædeligt var det, at alle var positive, og 2 dage efter den første henvendelse rettede John "Faxe" Jensen henvendelse, og meddelte, at han nu havde arrangeret træningsophold på HSV's anlæg.

Dejligt at se, at selv dem, "der er noget", vil gøre noget for en lille serieklub. Træningslejren blev herefter afholdt fra den 26. marts til den 30. marts på et meget lækkert anlæg, hvor spillerne oven i købet fik lov til at træne på bane ved siden af HSV's stjerner.

En fornøjelse også at se spillerne gå ind for sagen for at være i form til turneringsstarten. En god træningslejr med et rigtigt godt udbytte.

Efter turneringsstarten viste det sig også, at den hårde træning havde båret frugt, og at 1. holdet helt klart hørte hjemme i toppen af rækken, og derfor bejlede om oprykning.

Efter sommerferien indledtes med den traditionelle træningslejr i Løkken, hvor vi igen deltog i Løkken Cup. Endnu en gang nåede vi frem til finalen, der blev dømt af ingen ringere end VM-dommeren, Peter Mikkelsen. Desværre var han ikke til den store hjælp, idet vi endnu en gang måtte se os slået.

I løbet af efteråret spillede mange rigtig gode kampe fra 1. holdets side, men der var dog også et par kiksere, som i den sidste ende betød, at holdet sluttede på 2. pladsen i rækken, og derfor ikke automatisk rykkede op i Københavnsserien.

Oprykningen blev derfor afhængig af resultatet mellem Lundtofte og B. 93, der skulle spille om oprykning til Danmarksserien. Hvis B. 93 vandt, skulle vi erstatte dem i Københavnsserien.

Endnu en gang svigtede heldet os, idet Lundtofte vandt begge kampe, og derfor rykkede op.

Synd, når nu spillere og træner virkelig havde gjort et stort stykke arbejde i løbet af hele sæsonen.

2. holdet havde en mindre god sæson, der resulterede i nedrykning.

3. holdet klarede sig rimeligt godt med det materiale, der var stillet til rådighed. De var dog ofte belastet af, at der skulle rykkes spillere op til 2. holdet, hvilket selvfølgelig gjorde, at det så er svært at klare sig. Det gik dog, og holdet sluttede på en 6. plads.

4. holdet klarede sig i år ikke godt. Indtil sidste kamp lå holdet på sidstepladsen. Dette ville de dog ikke have siddende på sig, og vristede sig i sidste i sidste kamp afgørende fri af sidstepladsen og sluttede næstsidst. Holdet spil-

ler fra næste sæson Old Boys.

Veteranholdet klarede sig endnu en gang flot. Det rykkede dog ikke op, men man var meget tæt på.

I næste sæson vil vore hold være indplaceret i serie 1, serie 3, serie 4, old boys og veteranrækken.

INTERNE ARRANGEMENTER

Afdelingen afholdt sit årlige indestævne i Valby på en ny måde.

I stedet for at holde stævnet over 4 spilledage, blev det hele afviklet torsdag den 29. november i de nye Valby-Haller. Stævnet blev afviklet på 2 baner, og der blev vist meget godt fodbold.

Finalen blev vundet af STATION 5 over UROPATRULJEN. Station 5 fik dermed atter INDEFADET. Nummer 3 blev RØDOVRE.

Stævnet bedste spiller blev:

HENRIK BAK JENSEN, UROPATRULJEN.

ÆRESBEVISNINGER m.m.

Ved afdelingens afslutningsfest blev afdelingens fornemmeste udmærkelser uddelt:

TØRSLEFFPOKALEN: René Hou Hansen

FIDUSFADET: Michael Nordahl

TOPSCORERPOKALEN: Kim Bo Pedersen

IDRÆTSLIGE BETRAGTNINGER

Den store tilgang af nye spillere igen i år gjorde, at vi – desværre – endnu en gang tillod os at håbe på en oprykning. Sådan skulle det dog ikke være. Alligevel er det dog glædeligt, at humøret ikke er forsvundet hos spillerne, og at alle tilsyneladende igen møder op, når en ny sæson starter.

Der har været et dejligt kammeratskab i afdelingen på alle holdene, og man har ikke surmulet over, at det måske ikke gik så godt for ens eget hold, men til gengæld glædet sig over, at det gik 1. holdet godt. Dette har også vist sig ved, at der har været flere fra andre hold, som har været tilskuere til 1. holdets kampe.

Det er det sammenhold, der skaber en god fodboldklub, og det er det, der skal smitte af, så flere og flere får lyst til at yde den ekstra indsats på banen, når det gælder.

Trods skuffelsen starter alle på en frisk til næste år, og så har vi da igen lov til at håbe ...

Spilleglæden kan de ikke tage fra os.

*Esben Vile
formand*